PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1067/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o
procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem
como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII
da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório
realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 25/2023 Visando a eventual e futura contratação de
empresa especializada para prestação de serviços medicos incluindo exames, atendendo a demanda do Fundo
Municipal  de Saúde de Araguanã-TO destinados a  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município,  para o
cumprimento das

LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM EIRELI,  pessoa jurídica,  devidamente inscrita no CPF/CNPJ  sob nº
35.576.273/0001-63, estabelecida em RUA MARECHAL RONDON, 1096, - CENTRO, ARAGUANÃ - TO, vencedora
dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/02 consulta especialista ginecologista  165,0000 UN 300,0000 49.500,0000

01/03 consulta especialista ortopedista  40,0000 UN 390,0000 15.600,0000

01/04 consulta especialista neurologista  30,0000 UN 400,0000 12.000,0000

01/05 exame de endoscopia  20,0000 UN 350,0000 7.000,0000

01/06 exame de retossigmoidoscopia  20,0000 UN 500,0000 10.000,0000

01/07 consulta especialista cardiologista  180,0000 UN 300,0000 54.000,0000

01/08 exame de ultrassonografia  500,0000 UN 150,0000 75.000,0000

01/09 consulta especialista proctologista  130,0000 UN 300,0000 39.000,0000

01/10 exame mapa ( mon amb da
pressão arterial 24 h  20,0000 UN 300,0000 6.000,0000

01/11 exame holter elet. Continuo 24 h  20,0000 UN 300,0000 6.000,0000

01/12 exame eletroencefalograma  50,0000 UN 350,0000 17.500,0000

01/13 exame eletrocardiograma  50,0000 UN 80,0000 4.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 295.600,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 295.600,00 (duzentos e noventa e cinco mil e
seiscentos reais),  cuja  despesa  deverá  correr  a  conta  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias:  Não  há
dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 282/2023, em 02/10/2023 22:12

termo-de-homologacao-processo-n-1067-2023-1227.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org